
Základní škola a Mateřská škola Náměšť na Hané, okres Olomouc  

Žádost o zastupování zákonných zástupců nezletilými (popř. jinými) 

osobami při doprovodu dítěte z mateřské školy 

Jméno dítěte ………………………………………………   narození  ….…………………..   

Školní rok     .…………………………….  

 

Jméno nezletilého (popřípadě jiné osoby), který bude dítě z mateřské školy odvádět 

………………………………………………………   narození  ………………………….... 

Prohlašuji, že tento nezletilý (popřípadě jiná osoba) je způsobilý převzít dítě z mateřské školy 

a zavést je bezpečně domů.  

Odvádět je bude v těchto dnech …………………………………..…………………………. 

Zákonní zástupci svým podpisem potvrzují, že jsou si vědomi toho, že nesou plnou 

odpovědnost za převzetí dítěte zplnomocněnou osobou.  

 

V Náměšti na Hané dne …………………………………. 

Podpis zákonných zástupců    ..………………………………… 

 

 

Převzala dne ……………………………………………………. 

 

 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Náměšť na Hané, okres Olomouc  

Žádost o zastupování zákonných zástupců nezletilými (popř. jinými) 

osobami při doprovodu dítěte z mateřské školy 

Jméno dítěte ………………………………………………   narození  ….…………………..   

Školní rok     .…………………………….  

 

Jméno nezletilého (popřípadě jiné osoby), který bude dítě z mateřské školy odvádět 

………………………………………………………   narození  ………………………….... 

Prohlašuji, že tento nezletilý (popřípadě jiná osoba) je způsobilý převzít dítě z mateřské školy 

a zavést je bezpečně domů.  

Odvádět je bude v těchto dnech …………………………………..…………………………. 

Zákonní zástupci svým podpisem potvrzují, že jsou si vědomi toho, že nesou plnou 

odpovědnost za převzetí dítěte zplnomocněnou osobou.  

 

V Náměšti na Hané dne …………………………………. 

Podpis zákonných zástupců    ..………………………………… 

 

 

Převzala dne ……………………………………………………. 


